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Badanie EKG o naszej osobowości

Niemieccy naukowcy przekonują, że badanie EKG moze byc przydatne dla psychologa, gdyż
aktywność elektryczna naszego serca może zdradzać niektóre cechy naszej osobowości.
Zdaniem badaczy na podstawie wzorców aktywności elektrycznej serca można określić
cechy osobowości w sposób bardziej obiektywny i trafny niż w przypadku innych znanych
metod.
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Kwestionariusze wiążą się bowiem z ryzykiem błędnej oceny (badani mogą postrzegać siebie jako
innych niż są w rzeczywistości lub dostosowywać swoje odpowiedzi do standardów, które, w ich
przekonaniu, są bardziej akceptowane przez otoczenie). W analizie przeprowadzonej przez zespół
z Wolnego Uniwersytetu w Berlinie wzięło udział 425 studentów w wieku od 18 do 33 lat. Uczestnicy
wypełniali testy osobowości oraz przechodzili badania EKG. Wzorce elektrokardiograficzne
umożliwiły naukowcom zidentyfikowanie osób neurotycznych, które częściej doświadczają
negatywnych emocji, a także są bardziej podatne na stany lękowe i depresyjne. EKG pozwalało także
wskazać osoby ugodowe, skłonne do odczuwania większej empatii.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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